— 1 —

中 共 枣 庄 市 委 发 电

拟电单位  中共枣庄市委                     签发  李同道

等级 特提   密级  明电                   枣 发电[2017]9号

各区(市)党委，枣庄高新区党委，市直各部门党委(党组)，各人

民团体党组，各大企业党委，枣庄军分区党委：

现将《中共山东省委关于认真学习宣传贯彻党的十九大精神

的通知》(鲁发电[2017]33号)转发给你们，请认真按照《通知》

要求，充分认识党的十九大的重大意义，把学习宣传贯彻党的十

九大精神作为当前和今后一个时期的首要政治任务，摆上重要议

事日程，精心组织，周密安排，在全市迅速掀起学习宣传贯彻十

九大精神的热潮。要原原本本学习十九大报告和大会其他文件，

努力学深悟透、融会贯通，坚定自觉地以习近平新时代中国特色

社会主义思想统一思想和行动。要坚持学以致用、用以促学，在

用党的十九大精神武装头脑、指导实践上下功夫，进一步理清工

 — 2 —

作思路、加强工作谋划、狠抓工作落实，加快推进自然生态宜居

宜业新枣庄建设，以推动工作的实际成效检验学习宣传贯彻的效

果。各级党组织要切实负起责任，加强组织领导，坚持领导带头，

强化督促检查，不断把学习宣传贯彻工作推向深入。

各（区）市、枣庄高新区、市直各部门各单位学习宣传贯彻

党的十九大精神情况要及时向市委报告。

                                  中共枣庄市委

                                    2017年 10月 27日

 — 3 —

 — 4 —

 — 5 —

 — 6 —

 — 7 —

 — 8 —

 — 9 —

 — 10 —

 — 11 —

 — 12 —

 — 13 —

 — 14 —

 — 15 —

 — 16 —

 — 17 —

 — 18 —